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KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR MAGAZINEN QEDRORE,  BASHKIA  TIRANË   

Sasia:      

 1 Magazinë (3 volume (hapësira) të ndryshme pune). 
 

Vendodhja:  

 Bashkia Tiranë, në brendësi të unazës së vogël/ e aksesueshme me linjë transporti 

publike. 
 

Sipërfaqja totale: 

 580  m
2
 (minimumi) 

 

Afati i disponibilitetit:  

 Qershor 2023  – 31 Janar 2025 (20 muaj)  

1. Volumi 1 (hapësira e magazinimit të materialeve)  

 Sipërfaqe 240 m
2
 (minimumi) 

 1 tavolinë pune (ku do të alokohet përgjegjësi i magazinës) 

 2 karrige 

 2-3 dalje prizash 

 

2. Volumi 2 (hapësira e parapërgatitjes së materialeve elektronike nga TI)  

 Sipërfaqe 190 m2 (minimumi) 

 30 tavolina pune 

 60 karrige 

 100 dalje prizash( për karikimin e tabletave) 

 3 linja te dedikuara interneti secila me shpjetesi Download 1 GB 

Wifi(minimum)  

 

3. Volumi 3 (hapësira e përgatitjes së kutive sipas qarqeve): 

 Sipërfaqe 150 m
2
 (minimumi) 

 5 tavolina pune (punonjësit e magazinës nga E.O.L). 

 5 karrige 

 5 dalje prizash 
 

Specifikimet për Sigurinë: 

1. Sistem kamerash në të tre volume me sistem sigurie. 

2. Të tre volume me dritare dhe dyer të sigurta. 

3. Siguri ndaj kushteve atmosferike (lagështia) 

4. Sistem sigurie ndaj zjarrit 

5. Të ofroj shërbim tualet (WC). 

6. Hyrje e aksesueshme për mjete të mëdha transporti 

7. Aksesimi në magazinë vetëm nga një hapësirë hyrje/dalje 

8. Sistem të qëndrueshëm elektrik/ linjë 3 fazore. 

9. Dalje emergjence. 

10. Poste parkimi për punonjësit 
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KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE        

BASHKIA  TIRANË   

 

2 ambjente pune, Bashkia Tiranë   

  

      

  

Afati i disponibilitetit:  

 

01.06.2023 – 25.12.2023 (7 muaj)   

  

 

       

Sipërfaqja për secilin 

ambjent 

 

Minimumi 25 m2. Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.    

   

 
     

 Kapaciteti: 

 

 

Të jetë i përshtatshëm për 4 persona. (Punonjës Logjistike, 

Përfaqësuesi i caktuar nga INSTAT për ndjekjen e CENS 

2023 në nivel Qarku, Punonjës i burimeve njerëzore, 

vizitorë) 

 

  

  

  

  

  

  

 

     

 

 

       

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 3 persona,     

   Karrike për 6 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe brenda 

unazës së qytetit.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   
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KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE        

BASHKIA  TIRANË   (NJËSIA ADMINISTRATIVE DAJT) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë - Njësia Administrative Dajt 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Dajt.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE        

BASHKIA  TIRANË   (NJËSIA ADMINISTRATIVE KASHAR) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë - Njësisë Administrative Kashar 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   
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Sipërfaqja 
  

60 m2, Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Kashar.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

 KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE        

BASHKIA  TIRANË   (NJËSIA ADMINISTRATIVE FARKE) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë - Njësia Administrative Farkë 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 
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Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Farkë.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE  

BASHKIA  TIRANË  (NJËSIA ADMINISTRATIVE Nr. 6) 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Nr. 6 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   
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3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe  

mundësisht rreth Njësisë Administrative Nr. 6.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE 

BASHKIA  TIRANË  (NJËSIA ADMINISTRATIVE Nr. 4) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Nr. 4 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Nr. 4.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 



 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
Rr.Vllazen Huta Nd.35, H.1, Njësia Administrative Nr.2, 1017, Tiranë, Shqipëri, 

Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Faks: + 355 (4)2 228300 
www.instat.gov.al 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE 

BASHKIA  TIRANË   (NJËSIA ADMINISTRATIVE Nr. 7) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Nr. 7 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Nr. 7.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE 

BASHKIA  TIRANË  (NJËSIA ADMINISTRATIVE Nr. 9) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë, Njësia Administrative nr. 9 
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Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisjht rreth Njësisë Administrative Nr. 9.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE 

BASHKIA  TIRANË  (NJËSIA ADMINISTRATIVE Nr. 2) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Nr. 2. 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 
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  INSTAT qendër, etj))   

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Nr. 2.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE 

BASHKIA  TIRANË   (NJËSIA ADMINISTRATIVE Nr. 5) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Nr. 5. 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   
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  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Nr. 5.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE 

BASHKIA  TIRANË   (NJËSIA ADMINISTRATIVE Nr. 11) 

 

 
Ambjent pune, Bashkia Tiranë, Njësia Administrative Nr. 11. 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

60 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 5 persona. ( Mbikqyrës, 

Përfaqësues INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës 

INSTAT qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime:   1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 5 persona,     

   Karrike për 10 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga dhe 

mundësisht rreth Njësisë Administrative Nr. 11.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë 

elektrike dhe furnizimin me ujë.   
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  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

KARTELA SPECIFIKIMEVE PËR AMBJENTE PUNE NË NIVEL BASHKIE 

BASHKIA  VORË   

 
Ambjent pune, Bashkia Vorë 

    

     

  

Afati i disponibilitetit:    01.08.2023 – 01.12.2023 (4 muaj)   

           

Sipërfaqja 
  

30 m2,  Minimumi - Sipërfaqja e ambjentit të 

jetë e vërtetuar me planimetri dhe çertifikatë 

pronësie.      

           

Kapaciteti:   Të jetë i përshtatshëm për 4 persona. ( Mbikqyrës, Përfaqësues 

INSTAT KCNB, vizitorë (kontrollorë, punonjës INSTAT 

qendër, etj)) 

  

  

  

  

    

    

         

Specifikime: 
  

1. Ambienti duhet të jetë i pajisur me Pajisje Zyre: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   Tavolina për 4 persona,     

   Karrike për 8 persona,     

   Ndriçim të përshtatshëm,    

   Shërbim interneti (Wifi)   

         

  2. Duhet të jetë me dyer dhe dritare të sigurta.   

  

3. Duhet të jetë lehtësisht i aksesueshëm nga rruga, dhe brenda 

unazës së qytetit.   

  

4. Sistem të qëndrueshëm për furnizmin me energji elektrike dhe 

ujin. Të mos ketë detyrime të prapambetura për energjinë elektrike 

dhe furnizimin me ujë.   

  5. Të ketë tualet (WC).   

              

 

 

 

 


